— 1 —

长市监公〔2022〕46号

各科（室）、执法大队、各市场监督管理所：

商业秘密是企业的核心竞争力，加强商业秘密保护，对于贯

彻落实创新驱动发展战略、助推区域经济社会高质量发展意义重

大。根据《上海市长宁区市场监督管理局关于组织开展本区商业

秘密保护示范点、商业秘密保护示范站、商业秘密保护示范区培

育建设的工作方案》的相关规定，在本局组织宣传培训、指导培

育创建的基础上，经企业主动申报、属地市场监管所积极推荐、

验收组综合评定，评选出 2022 年第一批区级商业秘密保护示范

点单位，现将名单公布如下：

— 2 —

1. 博世（中国）投资有限公司

2. 上海西井信息科技有限公司

3. 上海寻梦信息技术有限公司

4. 上海携程商务有限公司

5. 深兰科技（上海）有限公司

6. 科大讯飞（上海）科技有限公司

7. 上海乐言科技股份有限公司

8. 如东信息技术服务（上海）有限公司

9. 上海熙香艺享电子商务有限公司

10. 上海百秋新网商数字科技有限公司

11. 优集软件（上海）有限公司

12. 上海欧计斯软件有限公司

13. 中颖电子股份有限公司

上海市长宁区市场监督管理局

                          2022 年 10 月 10日

上海市长宁区市场监督管理局办公室     2022年 10月 13日印发